РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2011 № 173
О ликвидации МУП «Агентство по развитию

территории «Тельмановское» МО Тельмановское СП
Тосненского района Ленинградской области.
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.24 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Агентство по развитию территории «Тельмановское» муниципального образования Тельмановское сельское поселение, учредителем которого является местная администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете «Тосненский Вестник» и на сайте www.telmanacity.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Квашу Ю.Н.
Глава муниципального образования

Тельмановское сельское поселение                                            Ю.Н. Кваша